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Protokół Nr 8/08 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 3 kwietnia 2008 r. 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba, który powitał 

członków Komisji i zaproszonych gości. 

 
Ad. 2 
Obecni: 

Przewodniczący:                                                              Stanis ław Zaremba 

Wiceprzewodniczący:                                                       Krzysztof Deutsch  

Sekretarz:                                                                         Kazimiera Pu ślednik 

Członkowie:                                                                      Józef Konarczak  

                                                                                         Grzegorz Marsza łek 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokółu. 
 

Na posiedzenie zaproszono gości: 

• Sekretarz Pan Leszek Maliński 

 

Ad. 3 
 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba przedstawił porządek posiedzenia Komisji. 

W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 5 „za”. 

 

Ad. 4 a 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia 

pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 

przedstawił Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 
przeprowadzonej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. 
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W wyniku głosowania Uchwała Nr 8/13/08 została podjęta głosami 4 „za” 
i 1 „wstrzymującym”. 

 

Ad. 4 b 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia 

pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu 

przedstawił Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 
przeprowadzonej w Zespole Szkół Zawodowych w Gostyniu. 
W wyniku głosowania Uchwała nr 8/14/08 została podjęta głosami 4 „za” 
i 1 „wstrzymującym”. 

 

Ad. 4 c 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2007 rok przedstawił 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba. 

 

Radny Pan Grzegorz Marszałek zapytał o środki przeznaczone na realizację zadań 

zleconych z administracji rządowej. Radny zapytał również o przeznaczone środki na 

wypłacenie kary umownej przez wykonawcę robót. 

Sekretarz Pan Leszek Maliński wyjaśnił, że powiat wykonuje zadania w zakresie 

budownictwa, ochrony środowiska, prowadzi powiatowy ośrodek dokumentacji geodezyjnej i 

kartografii. Powiat otrzymuje pewną pulę środków z urzędu wojewódzkiego i nigdy nie są one 

wystarczające. W poprzedniej kadencji zlecono wykonanie operatu szacunkowego. 

Wykonawca go nie wykonał. Starostwo sprawę w sądzie wygrało. Jednak komornik przysłał 

pismo o braku możliwości odzyskania pieniędzy. 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba poddał pod głosowanie sprawozdanie z 
wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2007 rok. 
W wyniku głosowania Uchwała nr 8/15/08 została podjęta głosami 5 „za”. 
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Ad. 4 d 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu Gostyńskiego za rok 2007 przedstawił Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba. 

 

Uwag nie wniesiono. 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 
Gostyńskiego za rok 2007. 
W wyniku głosowania Uchwała nr 8/16/08 została podjęta głosami 5 „za”. 
 
Ad. 5 
 

Brak uwag i wniosków. 

 
Ad. 6 
 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamknął posiedzenie komisji. 

 
                                                                           Przewodnicz ący Komisji Rewizyjnej 
 
                                                                                        Stanis ław Zaremba 

 

Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 


